

Årsredovisning
för
S Jakobsson Förvaltning AB
556880-5534

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Jakobsson, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för S Jakobsson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom jakt, viltvård, fastighetsskötsel och skogsbruk. Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	61	29	61	71	226
Resultat efter finansiella poster	-130	-164	3 415	335	562
Soliditet (%)	99,2	99,1	99,8	60,8	70,8

Nettoomsättningen har ökat då ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 553 087	-163 913	3 439 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-163 913	163 913	0
Årets resultat			-129 995	-129 995
Belopp vid årets utgång	50 000	3 239 174	-129 995	3 159 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 239 174
årets förlust	-129 995
	3 109 179
disponeras så att i ny räkning överföres	3 109 179
	3 109 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

61 150

28 544

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

61 151

28 544

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-61 234

-102 359

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-130 915

-115 768

Summa rörelsekostnader

-192 149

-218 127

Rörelseresultat

-130 998

-189 584

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 003

25 670

Summa finansiella poster

1 003

25 670

Resultat efter finansiella poster

-129 995

-163 913

Resultat före skatt

-129 995

-163 913

Årets resultat

-129 995

-163 913

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

352 543

358 458

Summa materiella anläggningstillgångar

352 543

358 458

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

3

2 700 000

2 700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 725 000

2 725 000

Summa anläggningstillgångar

3 077 543

3 083 458

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

57

75 362

Summa kortfristiga fordringar

57

75 362

Kassa och bank

Kassa och bank

106 183

311 589

Summa kassa och bank

106 183

311 589

Summa omsättningstillgångar

106 240

386 951

SUMMA TILLGÅNGAR

3 183 783

3 470 409

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 239 174	3 553 087
Årets resultat		-129 995	-163 913
Summa fritt eget kapital		3 109 179	3 389 174
Summa eget kapital		3 159 179	3 439 174
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		18 735	18 735
Summa långfristiga skulder		18 735	18 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 500
Övriga skulder		5 869	0
Summa kortfristiga skulder		5 869	12 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 183 783	3 470 409

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	618 616	371 157
Inköp	125 000	247 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	743 616	618 616
Ingående avskrivningar	-260 158	-144 390
Årets avskrivningar	-130 915	-115 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 073	-260 158
Utgående redovisat värde	352 543	358 458

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	153 000
Försäljningar	0	-128 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	-108 400
Försäljningar	0	108 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Utgående redovisat värde	2 700 000	2 700 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skuld som förfaller senare än fem år från balansdagen	18 735	18 735
	18 735	18 735

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Motala

Samuel Jakobsson
Samuel Jakobsson

2026-03-11